БАШ:ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

К(Г!РСЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ% ПОБОИЩЕ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛ!М!№Е СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОБОИЩЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КУГАРЧИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

	453341, Побоище ауылы,

Совет урамы, 36 «а»

	453341, с.Побоище,

ул. Советская, 36 «а»

	:АРАР

	РЕШЕНИЕ

	«19» июнь 2015 й.

	№ 138
	«19» июня 2015 г.

О назначении выборов депутатов Совета сельского поселения

Побоищенский сельсовет муниципального района

Кугарчинский район Республики Башкортостан 27 созыва

В соответствии со статьей 10 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 23 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 10 Кодекса Республики Башкортостан «О выборах», статьей 7 Устава сельского поселения Побоищенский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Побоищенский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан решил:

1. Назначить выборы депутатов Совета сельского поселения Побоищенский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан 27 созыва на 13 сентября 2015 года.

2. Опубликовать настоящее Решение в районных газетах «Кугарчинские вести», «Моразым» не позднее 23 июня 2015 года.

3. Копию Решения направить в территориальную избирательную комиссию муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения

Побоищенский сельсовет

А.Н. Панафидин